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Inledning 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt längsta verksamhetsår, 1 jan 2021 - 31 mars 2022.  

Detta eftersom årsmötet 2021 godkände styrelsens förslag till stadgeändring att ändra verksamhetsåret till 

1 april - 31 mars.  

Sista december 2021 hade vi 520 medlemmar, 31 mars 2022 fanns 425 kvar. 

Sammanfattning 

Vi gick in i 2021 med fortsatt pandemi och frågan vi ställde oss i styrelsen var, ska vi planera för träffar 

eller avvakta? Vi forcerade på för att skapa så många arrangemang som möjligt och det visade sig att alla 

gick att genomföra, se klubbträffar längre ned. 

Klubbens hemsida med webbshop har även fortsatt att utvecklas löpande under året. 

Medlemsavgiften för 2022 har varit oförändrad, 150 kr/bil. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft 11 ordinarie styrelsemöten, ett extra styrelsemöte samt ett konstituerande 

möte. 

I september träffades styrelsen en helg på Bauergården. Under den helgen planerade vi inför 2022 med att 

fortsätta hålla antalet klubbträffar uppe, förslag på vart kommande årsmöte skulle ligga och utveckling av 

hemsidan och hur vi kan jobba mer aktivt med medlemsrekrytering. Vårt träffdokument behövde bli 

tydligare och enklare. Arbetet med det blev klart i slutet på året. Många träffar aviserades också. Nu gäller 

det att pandemin lägger sig inför 2022. Ett nytt sätt att sköta klubbens bokföring på via webben har 

verkställts. Styrelsen beslutade att Bernt Bankemo, tillsammans med Klas-Erik Köster skulle gå Vismas 

utbildning i hur föreningssystemet fungerar. Styrelsen var tidigt ute i planerna att förlägga kommande 

årsmöte 2022 i Västervik. När nu pandemin lagt sig under våren 2022 så har styrelsen valt att satsa lite extra 

på underhållning, mat och dryck 2022.  

Västervik Resort med tillhörande Arenabyggnad är en förträfflig plats för detta arrangemang.  

 

Hemsida och Facebook 

Administratörerna för hemsidan har haft kontinuerliga kontakter via telefon/e-post beträffande 

utvecklingen av olika delar av hemsida och FB. Peter och Bernt sköter löpande registrering av nya 

medlemmar på hemsidan, samt kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska frågor. För mer 

inblick i administratörernas arbete, läs gärna den årliga rapporten av administratörsprotokollet som finns 

på hemsidan under Dokument/Protokoll/Administratörsprotokoll.  

 

Vid årets slut var vi runt 500 medlemmar på klubbens Facebooksida. 
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Medlemsmöten - Årsmöte 

Årets medlemsmöte genomfördes på Hjo camping utomhus i strålande solsken. Klubben bjöd på bubbel och 

chipspåsar samt underhållning av Eive Bäckman på elgitarr.  

Den stora förändringen var genomförandet av ändring av verksamhetsåret från jan - dec till 1 april - 31 mars. 

Detta för att anpassa verksamhetsåret för klubbens kassör och revisorer så det ligger i nära anslutning till 

årsmötet.  

 

Träffar under gångna verksamhetsåret året  

- Hemlis i Skåne 11 bilar 

- Ölands motordag 15 bilar 

- Klubbträff och Årsmöte i Hjo 45 bilar 

- Bouleträff i Värnamo 14 bilar 

- Golf & Whiskey - Mariestad - 12 bilar 

- 7-kamp i Kåseberga 21 bilar 

- Geocash i Åråshult. 8 bilar 

 

Övrigt 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens fyra av fem försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter. Klubbens medlemmar har även 

representerat klubben vid Husbil 2022 i Stockholm under mars månad. 

 

Norrtälje 2022-04-03 

Peter Sundvall 

Ordförande 
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